
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 15» 

 

 

 

П Р И К А З 

02.09.2019г.                                                                                        № 47-О 

 

 

пос. Южный 

 

 

О создании школьной музейной комнаты 

 

 

В целях воспитания у учащихся чувства любви и уважения к родной 

школе, п р и к а з ы в а ю: 

1. Создать в МАОУ СОШ №15 школьную музейную комнату историко- 

краеведческой направленности с 02.09.2019 г. (далее – музейная комната); 

2. Назначить руководителем музейной комнаты учителя истории и 

обществознания Селянину М.Г. 

3. Выделить для размещения музейной комнаты кабинет №308 на 3-м 

этаже школы. 

4. Утвердить Положение о школьной музейной комнате (Приложение 1). 

5. Руководителю музейного уголка Селяниной М.Г.: 

5.1. Разработать концепцию развития музейной комнаты. 

5.2. Разработать перспективный план работы школьной музейной 

комнаты. 

6. Контроль по исполнению данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор МАОУ СОШ №15 

МО Динской район                                                                 И.С. Рябов 

 

 

 

 



 

 

 

 

 


